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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

BCAX        20.34           10.19                    Notr

AZI            1.10             9.09                      Pozitif    

SMMT       18.98          4.12                       Pozitif 

BA              150.37        3.39                       Notr

BNTX        117.49        2.21                       Notr

ZBIO         17.12          2.02                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü ABD borsaları güçlü bir yükseliş yaşadı; S&P 500 rekor seviyeye ulaştı, Dow Jones ve Nasdaq 
100 endeksleri önemli kazanımlar elde etti. Bu yükselişte, Fed Başkan Yardımcısı Jefferson’ın ABD 
ekonomisinin güçlü büyüdüğünü vurgulaması ve enflasyon baskılarının azalacağı beklentisi etkili oldu. Ancak, 
Boeing işçi grevindeki sorunlar nedeniyle %3’ten fazla, Alphabet ise Adalet Bakanlığı'nın antitröst incelemesi
sebebiyle %1’den fazla değer kaybetti. ABD'de mortgage başvuruları %5.1 düşerken, Avrupa'da borsalar
pozitif seyretti, Çin ise %6.62’lik bir düşüş yaşadı. Tahvil piyasaları ise zayıf taleple geriledi.

▪ Küresel piyasalarda odakta ABD enflasyonu var

▪ İsrail, Hizbullah'ın 'Golan Tepeleri' üyesini ortadan kaldırdığını söylüyor

▪ Petrol fiyatları ABD fırtınası ve İsrail-İran çatışması korkularıyla yükseldi

▪ FOMC tutanaklarda önemli çoğunluğun 50 baz puanlık indirimi desteklediği ifade edildi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WSTR 28.00           4.18                       Notr

GM            48.46           4.18                       Pozitif  

SMCI        47.44           4.18                       Pozitif

PLTR       43.18           4.06                       Pozitif 

XPEV       12.62           3.47                       Pozitif  

PFIZER   30.61           3.33                       Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ SEC/Gensler: Bitcoin veya kripkto paraların yaygın kullanımı olası değil

▪ Tesla'nın Çin yapımı EV satışları Eylül ayında yıllık %19,2 arttı

OSTRM    29.26          2.99                       Notr

AVGO      186.37        2.66                       Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Alman hükümeti bu yıl için yüzde 0,3'lük büyüme tahminlerini yüzde 0,2 

daralmaya revize etti.

Böylece, Almanya’da geçen yılki yüzde 0,3'lük düşüşün ardından Batı 

ve Doğu Almanya'nın 1990'da yeniden birleşmesinden bu yana üst 

üste ikinci kez GSYİH'de daralma yaşanacak.

Ekonomi Bakanı Robert Habeck, Nisan ayı sonunda yayınlanan 

hükümetin iki yıllık tahminlerinde bu yıl için yüzde 0,3'lük bir büyüme 

öngörmüştü.

Habeck Çarşamba günü e-postayla yaptığı açıklamada, 2025'te yıllık 

yüzde 1,1'lik bir büyüme ile yavaş bir toparlanma beklerken, 2026'da 

büyümenin yüzde 1,6'ya çıkmasının muhtemel olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesinde kısa vadeli sert satış baskısı 1.0950 seviyelerinin 

kaybedilmesiyle devam etme çabasını gösteriyor. Anlık işlemlerde 

1.0935 seviyelerinden geçen paritede, teknik açıdan şu aşamada yeni 

alımlar riskli olabilir. Yaşanan satışlarla ana düşüş trendine dönen ürün, 

bugün için alt tarafta 1.09 seviyesini ilk destek, 1.0880 seviyesini ise 

majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 1.0960 

ilk direnç, 1.10 ise majör direnç konumundadır. Göstergeler kısa 

vadede negatif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Bill Gross'a göre, ABD hisse senetlerinin son beş yılda değerini 

neredeyse ikiye katlamasına yardımcı olan ralli ivme kaybederken, 

yatırımcılar yatırımlarından düşük ama olumlu getiriler beklemeli.

Milyarder yatırımcı, yatırımlarda hisse senedi ağırlığının ortalama 

seviyelerde tutulmasını ve portföylerin tahvillerde küçük bir pozisyonla 

daha savunmacı hisse senetlerine odaklanmasını önerdi.

Pacific Investment Management Co. şirketinin kurucu ortağı Gross, son 

yatırım görünümünde “Ayı piyasası yok ama artık aynı boğa piyasası 

da değil” diye yazdı.

Notta Gross, yüksek değerlemeler, jeopolitik riskler ve sürdürülemez 

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen alımlardan sonra USDJPY çaprazında, anlık işlemler 149 

seviyelerine kadar ulaşmış durumda. Teknik açıdan ürün majör direnç 

bölgesine gelirken, buralardan satışların gelme ihtimaline dikkat etmeli. 

Olası geri çekilmelerde alt tarafta, 147.34 ilk destek, 145.57 ise majör 

destek olarak takip edilecek. Yükselişlerin devamında ise 150.00 ilk

direnç, 151.00 ise majör direnç konumunda. Göstergeler hafifçe aşağı 

yönlü hareketi gösterme çabasında.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed’in üç hafta önce yaptığı faiz 

indirimini desteklediğini ancak enflasyona yönelik hâlâ yukarı yönlü 

riskler olduğunu ve ekonomik görünüme ilişkin belirsizlikler göz önüne 

alındığında, kademeli indirim yapılmasının daha uygun olduğunu 

söyledi.

Logan, bir etkinlikte yaptığı konuşmasında, “Geçtiğimiz ay Fed fon 

oranında yapılan yarım puanlık indirimin ardından hem enflasyon hem 

de istihdam hedeflerimize yönelik riskleri en iyi şekilde dengelemek için 

normal politika duruşuna daha kademeli bir şekilde geri dönmek uygun 

olacaktır" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın bu hafta yaşadığı satış baskısını, konsolide olmaya çalışarak 

hafifletme çabasında bir görüntü sunuyor. Anlık işlemlerde 2615 

seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan bugün üst tarafta 

2625 seviyesini ilk direnç olarak takip edebilir. Kırılmasıyla 2640 

seviyelerine doğru hareketlenme başlayacaktır. Geri çekilmelerde ise

2600 ilk destek, 2589 ise majör kısa vadeli destek konumunda. 

Göstergeler kısa vadede toparlanıyor. 

Destek Seviyeleri: 2600 - 2589 - 2570

Direnç Seviyeleri: 2625 - 2640 - 2657 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol yatırımcıları, geçen hafta başında İran'ın füze saldırısına İsrail'in 

vereceği yanıtı beklerken, ABD ham petrol stokları Nisan ayından bu 

yana en büyük artışını yaşadı.

Brent petrol varil başına 77 dolara yakın işlem görürken, ABD ham 

petrolü 74 dolara yakın seyrediyor.

Piyasa, İsrail'in Tahran'a karşı misilleme saldırısı başlatma niyeti 

konusunda gerginliğini koruyor ve bu da tam kapsamlı bir savaş 

korkusunu tetikledi. İran, gerekirse binlerce füze fırlatmaya hazır 

olduğunu söyledi.

ABD Başkanı Joe Biden, İran petrol altyapısına yönelik bir saldırıyı 

caydırdı ve bir aydan uzun bir süre sonra ilk kez Çarşamba günü İsrail 

Başbakanı Benjamin Netanyahu ile görüştü.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, son 2 gündür yaşadığı satışlardan sonra bugün toparlanma 

eğiliminde hareketler sergiliyor. Anlık işlemlerde 77 seviyelerinden 

geçen Brent, teknik açıdan 75 dolar üzerinde kaldığı sürece 82 

hedefiyle satın alınmaya uygun. Olası senaryolarda alt tarafta 75 kaybı 

söz konusu olursa, daha aşağıda 73 dolarlara kadar düşüş kendini 

gösterebilir. Yükselişlerde ise 82’nin kırılması, 85 seviyesini gündeme 

getirecektir. Göstergeler şimdilik toparlanmaya devam ediyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası'nın, dört yıl aradan sonra politika faizini ilk kez 

indirdiği Eylül toplantısına ilişkin tutanaklar yayımlandı. Tutanaklar, Fed 

yetkililerinin faiz indiriminin büyüklüğü konusunda ayrıştığını gösterdi.

Tutanaklarda, enflasyondaki ilerleme ve risk dengesi ışığında tüm 

yetkililerin, para politikası duruşunun gevşetilmesinin uygunluğu 

konusunda hemfikir olduğu ifade edildi.

Tutanaklarda önemli çoğunluğun 50 baz puanlık indirimi desteklediği, 

bazı katılımcıların ise 25 baz puan indirimden yana olduğu ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen hareketlerde bu yılki 44. rekorunu kıran SP500 

endeksi, anlık işlemlerde 5828 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks şu aşamada yeni satın almaya uygun bir görüntü sunsa da, 

jeopolitik riskler kısa-orta vadede ciddi bir yükselişin önünü kesebilir. 

Olası geri çekilmelerde alt tarafta 5800 ilk destek, 5750 ise majör 

destek konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta 5850 ilk direnç, 

5900 ise majör direnç olarak takip edilebilir. Göstergelerde, RSI pozitif 

kalma çabasında. MACD pozitif.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Alman hükümeti bu yıl için yüzde 0,3'lük büyüme tahminlerini yüzde 0,2 

daralmaya revize etti.

Böylece, Almanya’da geçen yılki yüzde 0,3'lük düşüşün ardından Batı 

ve Doğu Almanya'nın 1990'da yeniden birleşmesinden bu yana üst 

üste ikinci kez GSYİH'de daralma yaşanacak.

Ekonomi Bakanı Robert Habeck, Nisan ayı sonunda yayınlanan 

hükümetin iki yıllık tahminlerinde bu yıl için yüzde 0,3'lük bir büyüme 

öngörmüştü.

Habeck Çarşamba günü e-postayla yaptığı açıklamada, 2025'te yıllık 

yüzde 1,1'lik bir büyüme ile yavaş bir toparlanma beklerken, 2026'da 

büyümenin yüzde 1,6'ya çıkmasının muhtemel olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün gelen alımlardan sonra bugün seansa 

negatif başlangıç yaptı. Anlık işlemlerde 19204 seviyelerinden geçen 

endeks, bugün üst tarafta 19300 seviyesini ilk direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise 19000 desteği önemli olacak. 

Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor. 

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'li teknoloji devi Google (NASDAQ:GOOGL), Avrupa Birliği 

tarafından kendisine verilen 2,4 milyar euroluk ceza ile ilgili en son 

yaptığı temyiz başvurusunu da kaybetti. Avrupa Birliği Adalet Divanı, alt 

mahkemenin kararını onayarak Google'ın ceza ödemesinin önünü açtı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen güçlü yükselişlerden sonra Nasdaq endeksi, anlık işlemlerde

20200 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün alt tarafta

20080 seviyesini ilk destek, 19950 seviyesini ise majör destek olarak

takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 20300 ilk direnç, 20400 ise

majör direnç konumundadır. Kısa vadede yeni bir trend oluşumuna 

girme çabası olan endekste, jeopolitik risklere dikkat edilmelidir. 

Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary

Gensler, bitcoin (BTC) veya diğer kripto para birimlerinin bir ödeme 

şekli olarak yaygın bir şekilde kullanılmasının olası olmadığını ve bunun 

yerine daha çok bir değer deposu olarak görülmeye devam edeceğini 

düşündüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

SEC Başkanından gelen açıklamalardan sonra 60k seviyelerine düşen 

bitcoin, anlık olarak 60886 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu 

aşamada kritik destek seviyesinde olan btc, buralardan gelebilecek 

toparlanma ile üst tarafta 64.5k seviyesini hedefleyebilir. Bu bölgenin 

kaybedilmesine bağlı olarak daha aşağıda 56.5k desteği önemli hale 

gelecektir. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Reeskont kredileri uygulamasında esas alınan net ihracatçılık koşulu 

yerine katma değerli ihracatı öne çıkaran firmaların skorlanmasına

dayalı yeni bir modele geçildi.

Veri temelli ve analitik bir yapıya sahip yeni modelde firmaların net 

ihracatçılık durumlarına ilave olarak, ihraç edilen ürün ve destinasyon 

çeşitliliği, ihraç edilen ürünlerin teknolojik düzeyi ve firma ölçeği gibi 

değişkenlerin farklı ağırlıklarda dikkate alınması suretiyle yapılan bir 

hesaplama ile her bir firma için bir ihracatçı skoru belirlenecek.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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